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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til prosjektskissen for gjennomføring av denne 
forvaltningsrevisjonen. Kontrollutvalget vedtar følgende: 
  
Kontrollutvalget deltar på felles forvaltningsrevisjon av ReMidt IKS i tråd med fremlagt 
prosjektskisse. 
  
 
 
Behandling: 
Forvaltningsrevisor, Sunniva Tusvik Sæther, presenterte prosjektskissen som legges til 
grunn for gjennomføring av forvaltningsrevisjonen. Forvaltningsrevisor svarte på spørsmål fra 
utvalgets medlemmer. 
  
Utvalget stilte spørsmål til forvaltningsrevisor og sekretariatet om hva årsaken til at ikke 
samtlige eierkommuner deltar. Forvaltningsrevisjon og sekretariatet forsøkte å svare ut 
spørsmålet. 
  
Omforent tilleggsforslag: Kontrollutvalget oppfordrer samtlige eierkommunen om å delta på 
denne forvaltningsrevisjonen. 
Forslag: Se forslag til vedtak med tilleggsforslag 
Votering: Enstemmig.  
 
Vedtak: 
Kontrollutvalget slutter seg til prosjektskissen for gjennomføring av denne 
forvaltningsrevisjonen. Kontrollutvalget vedtar følgende: 
  
Kontrollutvalget deltar på felles forvaltningsrevisjon av ReMidt IKS i tråd med fremlagt 
prosjektskisse. Kontrollutvalget oppfordrer samtlige eierkommunen om å delta på denne 
forvaltningsrevisjonen. 
  
 
Vedlegg 
Prosjektskisse til forvaltningsrevisjon av ReMidt IKS 
Oversendelsesbrev - Heim kontrollutvalg svar på invitasjon til felles forvaltningsrevisjon av 
ReMidt IKS 
Saksutskrift av sak 7_25 
 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets møte 6.2.2025 fikk utvalget lagt frem en invitasjon fra kontrollutvalget i 
Sunndal kommune for å delta på felles forvaltningsrevisjon av ReMidt IKS. Kontrollutvalget 
vedtok følgende: 
  

1. Kontrollutvalget ønsker å delta på en felles forvaltningsrevisjon av ReMidt gitt at: 
a. Kommunestyret godkjenner deltakelse for forvaltningsrevisjon av ReMidt IKS 

da gjeldende plan ikke har prioritert forvaltningsrevisjon av ReMidt IKS. 



b. Revisjonsressursen som belastes Heim kommune er innenfor de rammer 
kontrollutvalget mener er akseptabelt både med tanke på omfang og 
deltakelse av de øvrige eiere. 

c. Prosjektplanen besvarer problemstillinger som utvalget vurderer som 
aktuelle 

2. Kontrollutvalget ber kontrollutvalget i Sunndal kommune utarbeide en oversikt over 
eierkommuner som signaliserer at de er positive til å delta samt et estimat for den 
revisjonsressursen som belastes Heim kommune. 

3. Kontrollutvalget vil vurdere videre deltakelse når oversikten, omtalt i punktet 2, 
foreligger. 

  
Kontrollutvalget i Sunndal har utarbeidet en prosjektskisse som gir opplysninger som 
kontrollutvalget må ta stillingen til. Av prosjektskissen fremgår det både problemstillinger, 
total timesressurs og antall eierkommuner som deltar.  
  
I prosjektskissen er følgende problemstillinger utarbeidet: 
  

• Har ReMidt IKS etablert internkontrollsystem på overordnet nivå? 
• Er beregning av renovasjonsgebyret er i tråd med selvkostprinsippet? 
• Er differensiering av renovasjonsgebyr i tråd med regelverket? 
• Behandles søknader om reduksjon og/eller fritak for renovasjonsgebyr i tråd med 

regelverket? 
• Sikrer ReMidt IKS at det ikke skjer kryssubsidiering mellom selvkostområder og 

konkurranseutsatt virksomhet? 
• Sikrer ReMidt IKS at det er etablert etterbruksfond som kan ivareta framtidige krav til 

deponi? 
• Hvordan arbeider ReMidt IKS for å begrense forurensning og utnytte avfall som 

ressurs? 
  
I prosjektskissen er total revisjonsressurs estimert til 500 timer fordelt på 
deltakerkommunene. Andelen heim kommune belastes er ca. 30 timer. Antall deltakere 
fremgår av skissen og det vises til denne for ytterligere opplysninger om hvem som deltar. 
  
Vurdering og konklusjon 
Sekretariatet mener Sunndal kontrollutvalget har svart ut heim kontrollutvalg sitt vedtak. 
Videre mener sekretariatet at både problemstillingene, gjennomføring av prosjektet og andel 
av revisjonsressursen tilsier at kontrollutvalget I Heim bør slutte seg til prosjektskissen, 
herunder problemstilling, ressursbehov og leveringstidspunkt. Revisjonsressursen blir dekket 
av den revisjonstjenesten Heim kommune har betalt for, det vil altså ikke påløpe noen ekstra 
kostnad utover de ressurser kontrollutvalget har allerede til rådighet.  
  
En forvaltningsrevisjon av ReMidt IKS står ikke som prioritert område i gjeldende plan. 
Kommunestyret har i vedtak delegert myndighet til kontrollutvalget til å gjøre endringer. 
Endringer som følge av endret risiko og vesentlighet, eller invitasjon til å delta på 
fellesprosjekt som er svært ressursbesparende faller inn under de tilfeller hvor utvalget kan 
gjøre endringer. Å få muligheten til å delta på en felles forvaltningsrevisjon gir stor 
besparelse, her vil Heim kommune få delta på en forvaltningsrevisjon til kun 30 timer, men 
om kommunen alene skulle gjennomført denne forvaltningsrevisjonen av et slikt selskap ville 
ressursbehovet erfaringsmessig være mellom 400 til 600 timer. Kontrollutvalget kan derfor 
slutte seg til å delta på felles forvaltningsrevisjon uten ytterligere godkjenning av 
kommunestyret. 
 
 


